[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2025 № 7705
г. Одинцово

О внесении изменений в Положение о Комиссии по вопросам самовольного строительства

	Во исполнение поручения по итогам оперативного совещания Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева с заместителями Председателя Правительства Московской области от 8 сентября 2025 года о внедрении утвержденных базовых решений цифровой трансформации в деятельность органов местного самоуправления, в целях оптимизации и повышения эффективности работы Комиссии по вопросам самовольного строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Комиссии по вопросам самовольного строительства, утвержденное постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.12.2020 № 3447 «О создании Комиссии по вопросам самовольного строительства», следующие изменения:
1) в абзаце втором подпункта 1 пункта 3 Раздела I слова «в случае» исключить;
2) пункт 9 Раздела II изложить в следующей редакции:
«9. Заседания Комиссии назначаются председателем Комиссии по мере подготовки необходимых материалов.
Заседание Комиссии может быть проведено в очной форме или путем использования информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в режиме видео-конференц-связи (ВКС) с применением специализированного оборудования и программного обеспечения».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                            А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]
image1.png